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1" Tappa Campionato Regionale FINP Toscana

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 - 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos

a b wN -

Cognome e Nome

GIUNTINI VALENTINA
PAPPALARDO VALERIA

POGGI LARA

GRAZZINI SARA

BIAGIONI BEATRICE DOROTHY
AQUINO FEDERICA

Anno

1985
1967
1969
1992
2016
2003

S5
S2
S7
S7
S6
S9

Societa

Asd Crazy Waves
Asd Crazy Waves
Po.Ha.Fi. Asd-Aps
Asd Crazy Waves
Asd Crazy Waves
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

00:58.8
01:58.9
01:25.7
01:55.2
02:14.2

ASS

Serie

Punti

621.43
476.37
378.06
261.63
253.28

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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