

RISULTATI COMPLETI



50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie

Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 - 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE	Punti
1	GIUNTINI VALENTINA	1985	S5	Asd Crazy Waves	00:58.8 621.43
2	PAPPALARDO VALERIA	1967	S2	Asd Crazy Waves	01:58.9 476.37
3	POGGI LARA	1969	S7	Po.Ha.Fi. Asd-Aps	01:25.7 378.06
4	GRAZZINI SARA	1992	S7	Asd Crazy Waves	01:55.2 261.63
5	BIAGIONI BEATRICE DOROTHY	2016	S6	Asd Crazy Waves	02:14.2 253.28
-	AQUINO FEDERICA	2003	S9	Po.Ha.Fi. Asd-Aps	ASS